
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hoằng Đức, ngày         tháng  3 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng  

dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số 

quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030 

trên địa bàn xã Hoằng Đức 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC  

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử 

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 2030 (Sau đây 

viết tắt là Đề án 06); 

 Thực hiện Công văn số 02/UBND-TCT ngày 01/04/2022 của Tổ công tác Đề 

án 06 huyện Hoằng Hóa về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án 06 tại cấp 

xã và thôn, khu phố;  

 Theo đề nghị của Tổ công tác Đề án 06 xã. 

  

 QUYẾT ĐỊNH:  

  Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022-2025, tầm nhìn đến 2030 trên địa bàn xã Hoằng Đức (Tổ công tác Đề án 06) 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Bằng, Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Huy Cường, Trưởng Công an xã Tổ phó TT 

3. Bà Khương Thị Mười, Công chức VP - TK UBND xã Tổ phó  

4. Bà Nguyễn Thị Lan, Công chức Tư pháp - Hộ tịch UBND xã Tổ viên 

5. Ông Lê Nguyên Chung, Công chức Văn hóa - Xã hội UBND xã Tổ viên 

6. Ông Cao Như Sơn, Công chức Địa chính UBND xã Tổ viên 

8. Ông Lê Việt Dũng, Bí thư Đoàn thanh niên Tổ viên 

9. Bà Lê Thị Hanh, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ Tổ viên 

10. Ông Nguyễn Văn Dũng, Chủ tịch UB MTTQ Tổ viên 

11. Ông Nguyễn Khắc Lâm, Công chức Văn hóa - xã hội UBND xã Tổ viên 
 



2 

 

 Điều 2. Tổ giúp việc triển khai thực hiện Đề án 06 gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Dân, Cán bộ Công an xã Tổ trưởng 

2. Ông Nguyễn Hữu Thành  Công chức VP - TK UBND xã Tổ phó 

3. Bà Lê Thị Thùy Trang, cán bộ Công an xã 

4. Bà Lê Thị Phương Mai, cán bộ Công an xã 

Tổ viên 

Tổ viên 

5. Bà Lê Thị Minh, Cán bộ Y tế xã Tổ viên 

6. Bà Lê Thị  Yến , Công chức TC-KT UBND xã Thư ký 

 Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành 

 1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 29/QĐ-UBND ngày 04/4/2022 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Đức. 

 2. Trong trường hợp cần thiết, Tổ trưởng Tổ công tác quyết định việc bổ sung 

thay thế thành viên của Tổ công tác, thành lập các nhóm của tổ công tác để triển 

khai thực hiện Đề án.  

 3. Tổ Công tác Đề án 06 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 4. Công chức Văn phòng – Thông kê UBND xã, Trưởng Công an xã và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- UBND huyện (b/c); 

- Đội QLHC - CAH(b/c); 

- TTr Đảng  ủy, HĐND, UBND xã (b/c); 

- PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Bằng 

 

 

 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-17T16:16:41+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-19T00:19:45+0700


		2023-03-19T00:20:11+0700


		2023-03-19T00:20:29+0700




